

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019**

**Palle Qvistorff ApS  
Bavnager 230  
3310 Ølsted  
CVR-nr. 85 45 76 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019

Jan Victor Qvistorff  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Palle Qvistorff ApS  
Bavnager 230  
3310 Ølsted

CVR-nr.: 85 45 76 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019  
Stiftet: 27. december 1978

Hjemsted: Halsnæs

**Direktion**

Carl Palle Kai Qvistorff, direktør

**Revisor**

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendom.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 97.707, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.793.363.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>114.089</b>	<b>165.989</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.199</u>	<u>-17.199</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>96.890</b>	<b>148.790</b>
Finansielle indtægter		29.047	37.679
Finansielle omkostninger		<u>-493</u>	<u>-56.962</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.444</b>	<b>129.507</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-27.737</u>	<u>-28.596</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>97.707</b></u>	<u><b>100.911</b></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		108.000	345.000
Overført resultat		<u>-10.293</u>	<u>-244.089</u>
		<u><b>97.707</b></u>	<u><b>100.911</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		798.829	816.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>798.829</u>	<u>816.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>798.829</u>	<u>816.028</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		1.928.334	1.906.311
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.928.334</u>	<u>1.906.311</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>257.652</u>	<u>512.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.185.986</u>	<u>2.418.458</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.984.815</u></u>	<u><u>3.234.486</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Reserve for opskrivninger		200.000	200.000
Overført resultat		2.325.363	2.335.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	345.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>2.793.363</b>	<b>3.040.656</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		26.890	30.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>26.890</b>	<b>30.414</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		19.717	21.408
Deposita		106.800	104.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>126.517</b>	<b>125.808</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		222	222
Anden gæld		17.823	17.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.045</b>	<b>37.608</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.562</b>	<b>163.416</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.984.815</b>	<b>3.234.486</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.261	32.120
Årets udskudte skat	<u>-3.524</u>	<u>-3.524</u>
	<b><u>27.737</u></b>	<b><u>28.596</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2018	1.468.340
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.468.340</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	200.000
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	852.312
Årets afskrivninger	17.199
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>869.511</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u><u>798.829</u></u></b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2018 udgør kr. 2.200.000.

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	160.000	200.000	2.335.656	345.000	3.040.656
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-345.000	-345.000
Årets resultat	0	0	-10.293	108.000	97.707
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>160.000</b>	<b>200.000</b>	<b>2.325.363</b>	<b>108.000</b>	<b>2.793.363</b>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

20 A-anparter á kr. 500	Pålydende værdi	10.000
300 B-anparter á kr. 500		150.000
		<b>160.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.



## Noter til årsrapporten

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Carl Palle Kai Qvistorff

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Carl Palle Kai Qvistorff  
Bavnager 230  
3310 Ølsted